[image: image1.jpg][epb r. bBapabuHcka bapabuHcKoro pamoHa
Hosocnbupckon obnactu
(MHOrouBeTHbIXN BapUaHT).

r
2

\Z

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024 № 393
Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения города Барабинска Барабинского района Новосибирской области на 2025 год
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения схемы теплоснабжения города Барабинска Барабинского района Новосибирской области в соответствие с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом города Барабинска Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения города Барабинска Барабинского района Новосибирской области на 2025 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Барабинские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Барабинска barabinsk.nso.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации – начальника УГ и ЖКХ  Е.В.Суслова.

Глава города Барабинска                                                                              Р.В. Бобров
Согласовано:

Пер
Первый заместитель главы  администрации –
Начальник управления градостроительства и ЖКХ

         Е.В. Суслов
Заместитель  начальника УГиЖКХ                                                     И.В. Михайлова

Начальник  отдела по жилищным

и правовым вопросам                                                                             А.А. Бабинцева

Подготовил:

Гл. специалист УГ и ЖКХ                                                                           Т.В. Мазная

13.06.2024
[image: image2]